平成30年9月27日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 大 盛 工 業

代表者名 代表取締役社長 和 田 明 彦

（コード番号１８４４ 東証第二部）

問合せ先 総 務 部 長  佐 藤 幸 子

（TEL. ０３－６２６２－９８７７）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

１. 異動の理由

当社及び当社グループの持続的な成長・発展を図るため、経営体制を強化するものであります。

２. 異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

関 忠夫（せき ただお） 代表取締役会長 取締役会長

  なお、本件異動により当社代表取締役は、代表取締役社長 和田 明彦及び代表取締役会長 関 忠夫の

2名となります。

３． 新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数（株）

昭和24年8月29日生

平成6年10月  当社入社 総務部長代理

平成7年4月  総務部長

平成16年10月 取締役総務部長

平成23年3月  常務取締役管理本部長

平成23年12月 代表取締役社長

平成27年10月 取締役会長（現）

平成 29 年 5 月 株式会社東京テレコムエンジニアリン

グ 取締役会長（現）

17,226

４． 就任日

 平成30年9月27日

以上